[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2003 г.                                         № 1181                                  г.Цимлянск

О выделении бесплатного автомобиля

Виткалову Петру Иосифовичу, инвалиду

Великой Отечественной войны 1 группы.

Рассмотрев заявление Виткалова Петра Иосифовича, инвалида Великой Отечественной войны 1 группы, проживающего по адресу: Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Победы, 45 о выделении ему бесплатного автомобиля, учитывая, что у Виткалова П. И. имеются  медицинские противопоказания к вождению автомобиля и в соответствии со ст.14 п.19 Закона от 12.01.1995 г. № 5 "О ветеранах"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Просить Департамент труда и социального развития Ростовской области  о выделении бесплатного автомобиля Виткалову Петру Иосифовичу, инвалиду Великой Отечественной войны 1 группы, проживающему по адресу: Цимлянский район, ст.Камышевская, ул. Победы, 45, с передачей права управления  транспортным средством Виткалову Леониду Петровичу, проживающему  по адресу: Цимлянский район, ст.Камышевская, ул. Победы, 45.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом социальной защиты населения  Каплину Т.П.

И.о.главы администрации

Цимлянского района                                                                 В.В.Молибог

Постановление вносит отдел

социальной защиты населения